— Ministerul de
marina a rechisiţionat patru pache-
boate care vor fl transformate în croa-
sori şi vor fl armaţi cu tunuri mari.

Se desminte ştirile privitoare la in
sinuările consulului grec la Canea.

O scrisoare din Canea asigură câ par
tidul unionist a repurtat un mare suc
ces în alegerile pentru adunarea gene
rală.

Bucureşti, 9/21 Aprilie 1886.

Ştirile din străinătate ne indică o re
crudescenţa In tendinţele râsboinieo
ale Greciei. Din această causâ atât la
Bursele din afară şi prin repercusiune
la Bursa de aci, valorile afl perdut din
fermitatea lor.

Agiul s’a urcat la 14.40.
Ceea ce este mal îngrijitor se obser